
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.00.M,DIC. fy(*" * 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de 
constitución de la compañía BELEN TOUR CIA. LTDA., otorgada ante el notario 
Cuarto del cantón Machala, el 27 de marzo del 2000, juntamente con la solicitud para 
su aprobación. ' 

QUE se ha presentado el Certificado de afiliación ala Cámara Provincial de Turismo 
de El Oro con el No. 0244 de 7 de abril del 2000. 

QUE _ la Unidad Jurídica mediante Oficia Ne de 11 de abril del 
ad 

2000, ha emitido informe favorable para lutaprobación soli cil 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compaftías, 
mediante Resoluciones Nos. ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-98203 
de 24 de septiembre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia BELEN TOUR 
CIA. LTDA., con domicilio en la ciudad de Machala, en los términos constantes de la 

referida escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en Machala. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón Machala, 

tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones.     
COMUNIQUESE, DADA y /fima 

RSS/LRL/ 
JEO 
2000.ABRIL.11 

RAZON: En cumplimiento del Att. 20. de la presente RESOLUCIÓN. 

   
tomo nota al margen de la matriz de ka escrutura q se apyue 

  

"Ba del contenido de la misna.- Machala. Abril 1 00Y4- 

 



¿a
 a, * o 

y
 IO TEO A AAN IS 

PEA DIARIA LE OIMACIO A AO PO 
LAA A DL O AAA RA ANO ON E AZ 

FICO+ Que la rresente Resolución queda inscrita en al 

¡OSA ape Ao 
Registro Vereuciid Som. 26 y emos en el Re 

asi Dd E3- aa ts 8 UbE! úl 2219 MBHl ee io 

POH Shi EDSYÓÍO mitra A GOR Sl 

vueg binimfes 5) 100 Giaercatna Pepi vga su ad" sie! apre bdo aaa: 
MORO ER IE 

        

a
 

TIA obslo217 sd JO 
ja 9% 3 ny 010 Pisa 

o sstbrl bshbuil si SO 
care oh puras st 000% 

  

estiequro ch stusbasturisqrel vofrs - ds 10q esbeesiob eouolisadiais ei sh opormorsjs Vá 
ROBOILTA + LOL sp erdrasreva + 81 9h ERLLOAECA o rro A ertbear 

500: e, adacique db Hlosb 

HACI RA 

AC E O AA ue rsstilanoo el MIDA OA O 4 O TISLA 
al Esimeieboo ont elos leon E ob babor cio ae nilisnao e 109 ¿ATT 710 

qe rd ing supilda qe 2 ntc nó SL OMBTZS 140 18 GOGO TA 0 abrio 
sr? po obli y eva nish zooborq ol sb om 

atidoriz ómso Es aries oia ds ar AH OGACE OIR O FFAA 

oca Obarsipos cb ni isisiqs s2 a » siirines e eb cant sl sh irogasia de jor ts 

slosarmssi sledos KV via, 15h lirio roba astas ls ep) Ed ami A 0 

a ORENSE FOTO IO at OR A aloe ehos Y gurmmes sb 

O O OB 

ElenneN as ebro e A OLEO AE PO IA IO 

s A _ kh 

SS COPLALÉ OLNACOH a 
TAE AA RIN IALOROO MA ATA Tel 

s 

Mo
 

ERA LLA 
OH 

EN E 

 


